אוניברסיטת בר-אילן
בית הספר לעבודה סוציאלית
ע"ש לואיס וגבי וייספלד

# תכנית השלמה לתואר שני בעבודה סוציאלית לבעלי תארים בתחומים אחרים

פרטי מידע לקראת
שנה"ל תשע"ח 2017-2018

## **תכנית ההשלמה לתואר שני בעבודה סוציאלית בבית הספר לעבודה סוציאלית באוניברסיטת בר-אילן מיועדת לבעלי תארים קודמים (ב"א או מ"א) בתחומים אחרים**

### **משך התכנית שלוש שנים:**

שנה א': יום לימודים אחד ויומיים הכשרה מקצועית (סטודנטים שאינם זכאים לפטור מקורסים בשנה א' ילמדו יום נוסף).